11/09/2019 :: SEI / IFBA - 0964561 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1179434&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 190 de 24 de janeiro de 2019.

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o teor do processo nº
23286.004798/2018-42, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor JOSE BENICIO DOS ANJOS FRANCA, SIAPE 3056212, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para exercer a função de Coordenador do Curso Técnico em
Informática, FUC-01, do Campus Barreiras.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA, Reitor Pró-
tempore em exercício, em 25/01/2019, às 09:35, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0964561 e o código CRC BD6EDF72.